
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 660 8 3 B R N O 

Vážený pan 

e-mail: @' 

V Brně dne 6. února 2007 
Sp. zn.: SPR. ÚS 121/07 

Vážený pane, 

k Vaší žádosti doručené Ústavnímu soudu prostřednictvím elektronické pošty 
dne 4. 2. 2007, Vám usnesení Ústavního soudu, které je předmětem Vašeho zájmu, 
v podobě anonymizované - pracovní kopie v příloze zasílám, spolu s přáním nechť 
Vám je k užitku. (Začíná tzv. „právní větou" - jakýmsi shrnutím, které přirozeně 
součástí autentické podoby není, pro praxi je nicméně myslím dost užitečné). 

V přiměřeném časovém odstupu bude tento nález zveřejněn prostřednictvím 
Internetu na adrese www.iudikatura.cz a následně publikován i ve Sbírce nálezů a 
usnesení Ústavního soudu. Zatím je na to ale příliš „čerstvý". 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

Příloha: nález Ústavního soudu sp. zn. I. ÚS 260/06 

Tel.: 542 16 1111, fax: 542 16 1309 
podani(a),concourt. cz 


